Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao D

que seja feita a manutenção da iluminação pública

partamento Competente, solicitando providências para

io bairro da Cerâmica.

•

REQUERIMENTO N° 124/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO DA ILOMINAÇÃO
PÚBLICA NO BAIRRO DA CERÂMICA.

PROTOCOLO GERAL N° 193/2018
Data 29/01/2018 - Horário: 14:30

EMMEN.

A,PROVADO

7.9 2:1! 1̀ . 2013

Ver- 2. 	(',4dOS Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais, segue em anexo copia do abaixo-assinado.

Considerando que seja feita manutenção da iluminação pública no bairro da Cerâmica.

• Considerando que seja feita a manutenção para segurança dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que Seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para que seja feita a

manutenção da iluminação pública no bairro da Cerâmica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	 de 2018.

GISL

Vereadpra

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: ItAiww.pindamonhangaba.sp.leg.br

crâ :049 -Ã

_

L d( Q3cLifte, LCh

• c52:.fte,c,,

(Z.Zr3.1:1•Velj 	5-"")Qt)C4,

s1/4Q-Cito 	CYYL4,j2.c_ 	 92-102)-t-

Ç2o 	 o.

YICLetaLki‘j

.ZU

011 	 e 	.0,14 ,..--Lauvn.cict. •

..

---Q_ai-L•wark- 	 cçvnGys

CrU,  PCLI2-9..11:L

_SP
	 etduizzo,,,

•

vyrk, Mac?"  ZL1/22.-.7

J2CZL,Ija-/-7-c

. 	 _.ç CVYLCie. 	C4t

~45f)c_.. 	Ç.,,7 	 a?

_,9‘.,2.4 / (.7

ACcicL._ scp-Q O_ aidem 	0/2 	"Icvalu

_.;4-31t-ÇÀ
(yr-1J_ J_e 	-etc) 	„W-c.; .....„,,,,cP\-e„ 1

c,z~ 	 Co e(52

...CA....,

c>62

Qte 	cY. pCe C,C,s2_ dre

J:541 Q-jf  et_

\-;
be

,',„ • 	/"."-',, 	1 -."\,, 	i 	--' 	¡ 	... ../..\_./ -  ,,..._.-)
• . 7 • 	-' } 	, 	t".?" '',

"""-N:-;\

\"■ie.);',

t7,) k.2)

() 	'

 	cv_xx,lcÁN -zAA-

_ 	. •

RÃ_

•

Cr

)14.0 Ãdt,Ck
c5L9, c\N\02u9,-

rè.À9,1

nr\

OL,~

cr
X-

1~.

Itkib

dc, 	 _

•

Irweit 0,7

r

•17- 	(;"1

•

r

MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA

--.0 	Nr° Processo:0000000003

o& 	 Data de Entrada: 02/01/2018
4„,,

Nome do Interessado: MARIA MARTA RIBEIRO FIDELIS

Tipo de Processo: 37 - GERAL

Tipo de Assunto: 103 - SOLICITAÇÃO

Consulte seu processo no site: misnrw .pindamonhangaba.sp .gov .br

Clique em Consulta Protocolo
Telefone (12) 3644-5600

APRESENTE ESTE DOCUMENTO OU RG NO ATO DA RETIRADA OU NO
ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO

/‘

MUNICIPIO DE NDAAONHANGABA

•

•

2_9r- fôr

c)ft
.)-irgS",3

SIAP-Ge

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8